Myanmar, Nigeria, Armenia). L’iniziativa è organizzata dalla Fondazione insieme al 
collettivo fotografico Memora, i cui membri hanno lavorato negli scenari raccontati ed 
espongono propri scatti originali, che prevede un investimento complessivo stimato di 
96.000 € (novantasei mila euro); 

(c) lo Sponsorizzato ha formalmente attestato, ai sensi del D.P.R. 445/00: 
(1) che non sussiste, in capo allo Sponsorizzato, alcuna delle cause di esclusione di 

legge, incluse quelle di cui agli articoli 94, 95, 97 e 98 del d.lgs. 36/2023;